
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

« т /»  марта 2021 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пограничный №

О создании антитеррористической комиссии 
Пограничного муниципального округа

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 25.07.2002 

№ 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06.03.2006 № 35- 

ФЗ «О противодействии терроризму», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Пограничного муниципального округа, в целях обеспечения координации 

деятельности по профилактике терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации 

последствий его проявлений, Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать антитеррористическую комиссию Пограничного 

муниципального округа в составе:

- Председатель комиссии - глава Пограничного муниципального округа - глава 

Администрации Пограничного муниципального округа.

- Заместитель председателя комиссии - начальник Отдела в п. Пограничный 

УФСБ России по Приморскому краю.

Члены комиссии:

- Начальник ОМВД России по Пограничному округу;

- Начальник ОНД и ПР по Пограничному муниципальному району УНД и ПР ГУ 

МЧС России по Приморскому краю (по согласованию);

- Начальник Линейного пункта полиции на станции Гродеково;

ПК № 10 Администрации Пограничного МО



- Начальник ОБО по г. Уссурийск -  филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по 
Приморскому краю»;

- Военный комиссар Пограничного муниципального района.

- Первый заместитель главы Администрации муниципального округа;

- Начальник отдела по вопросам ГО, ЧС и МР Администрации муниципального 

округа.

- Председатель Думы Пограничного муниципального округа;

- Секретарь комиссии - заместитель начальника отдела по вопросам ГО, ЧС и МР 

по мобилизационной работе Администрации муниципального округа.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 

Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А ? 2 5 й А

Глава муниципального округа - 
глава Администрации 
муниципального округа О.А. Александров

Д.П. Швыдкий 
8(42345)21784

ПК № 10 Администрации Пограничного МО


